PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021
Edital n° 004/2021

fi( ESTADO DO PARANÁ

rafeifura 4Iuuiripi 	Q:rés t"Parras h'n Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

2 9) AnY r

Página  ,c06-, ,1 504
Edi ão  22,E-7

Ass 	onsável

O Prefeito de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através do Decreto n° 4320/2021,
RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

1' - O Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2021, conforme
segue:

Agente Comunitário de Saúde
i 7 8 1 9 10 11 12 13 1  3 4

A D C B E EI B O I i C A B C A t O 	E

16 17 18 19 20 21 22 23 1 24 25 26 27 2S 1 29 30

A E B C D D B E 1 A C A D E 1 B C

Téc. em Enfermagem
6 7 8 9 10 21 12 13 14 15

Bi E A O C A C , B O E 8 C AI
I

Dj E

16 17 18 19 20 	, 	21 22 1 23 24 25 26 27 28 ' 29 30

A E 8 C D 	1 	D B tE A C A O i: B

Enfermeiro
3 4 5 61713 9 10 11 12 I 13 14 15

C A 	E
17 1 18

B

1920

D B

21 i 1

D

22 1
C

2:-...,-

A

24

E 8
26

C
27 '

A

28
i
1

O

29

1 	E

I 	30 16

A E 	B C 	• 018 i E — 	Ai C A  D EIBLC

Psicólogo
1 	1 2 3 4 5. 6 7 5 1  9 	10 11 12 13 14

i

DC B A E C AlEiB O B C A= . D1 E

16 17 18 19 20 21 22, : 23 ' 24 25 26 27 28 2930

A E 8 C O O 8 ; A C A D E 8 C

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
Pagina 1 de 2 CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prefribra 4Rutirind br (erh Parras ?ir( nraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Três Barras do Paraná/PR, 22 de março de 2021.

Gerso ncisco G sso
Prefeito de Três Barras do araná - PR

dica Cristinó Mariano
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Município de Três Barras do Paraná - PR

Av, Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná -PR Pagin a 2 de 2 CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2